
DODATEK č.l

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 11PU-003470 ev.č. 239/19 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 19-070-03 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002.16977 
Název související veřejné zakázky:

1/43 Dolní Lipka, most 43-087, VD-ZDS+IČ+AD
uzavřené dne 14. 8. 2019 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná jednat ve věci této 
zakázky:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. M-PROJEKCE s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

, generální ředitel
ředitel Správy Pardubice

na základě pověření 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

vedoucí provozního úseku

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
05061415
CZ05061415
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 37094 
společnost s ručením omezeným

Stránka 1 z 3



e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel")
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně 
jen „Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 14. 08. 2019 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci 
zakázky „1/43 Dolní Lipka, most 43-087, VD-ZDS+IČ+AD", ISPROFIN: 500 121 
0002.16977 (dále jen „Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku 5. Lhůty 
plnění, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), kterým se doplňuje a 
mění Smlouva, a to takto:

I .

PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Předmětem dodatku je doplnění čl. 2 odst. 2.3.1 Smlouvy Průzkumy a zaměření o 
stanovení obsahu PAU a zatřídění asfaltových vrstev dle vyhl. 130/2019 Sb. 
V souvislosti s tímto doplněním se mění původní příloha ě.l Smlouvy Oceněný soupis 
prací. Cena díla bude za provádění stanovení obsahu PAU a zatřídění asfaltových vrstev 
navýšena o 12 190,- Kč bez DPH, viz. příloha ě.l tohoto dodatku.
Termín předání zatřídění asfaltových vrstev bude totožný s termínem Předložení 
kladného stanoviska stavebního úřadu uvedeného v čl. 1 odst. 1.2. tohoto dodatku.
Cl. 7 odst. 7.3. Smlouvy se doplňuje o:
Cena za provedení stanovení obsahu PAU a zatřídění asfaltových vrstev dle vyhl. 
130/2019 Sb. bude Poskytovatelem vyúčtována po jeho předání Objednateli.

1.2 Vzhledem k Poskytovatelem nezaviněného prodloužení prací na zajištění stavebního 
povolení z důvodů průtahů zajištění souhlasů ze stran majitelů pozemků a průtahů 
orgánů státní správy při vydávání stanovisek k projektové dokumentaci se Smluvní 
strany dohodly, že ustanovení článku 5. Lhůty plnění odst. 5.1 části 5.1.2 Smlouvy se 
mění a nyní zní následovně:
5.1.2. Předložení kladného stanoviska stavebního úřadu: 30.6.2020.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

2.3 Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 
tři (3) stejnopisy a Poskytovatel jeden (1) stejnopis. Tento dodatek č.l byl sepsán 
v českém jazyce.

Stránka 2 z 3



2.4 Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří přílohy:
Příloha č.l — Oceněný soupis prací komplet po dodatku č.l

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU KNĚMU SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

1 4 02. 2020

V Pardubicích dne V Hradci Králové dne 1 0 -02- 2020

Ředitelství silnic a dálnic ČÍ  ̂ M-PROJEKCE s.r.o.

ředitel Správy Pardubice jednatel

M-PROTFKÍrF <;r o . 

jo u u a ic i

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1

O ceněný soupis prací kom plet po dodatku č .l

1/43 D olní L ipka, m ost 43-087, VD -ZD S+IČ +A D

Číslo Sm louvy: 11PU-0034170 ev.č.: 239/19

, 1 . 1 v . 1 cena za m .i. 
prače | m .j. | počet m .j.| cen a celkem  v  K č

-

C elkem  bez D PH 479 690,00

D P H  21% 100 734,90

C elkem  včetn ě D PH 580 424,90

Poskytovatel vyplní modře obarvené části textu

Poskytovatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným 
pracovníkem RSD ČR Správy Pardubice -  provozní oddělení.

Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (např. doprava atd.)

* Předmětem dodatku č.l

Nabídku podává: M - PROJEKCE s.r.o.

Dne:

Podpis oprávněné osoby:

í.

jednatel společnosti jednatel společnosti


